Nulla perturbant mala te quietam,  
 Sed nec admittit locus hic dolores,  
 55 Nulla securis furiosa caelo  
 Bella moventur.  

 Tu vides nostras miserata pugnas,  
 Praevides, quae olim mala sint futura,  
 Tu vales nostros precibus levare,  
 60 Afra, labores!  

 Hoc Udalricus sacer iste praesul  
 Pro suo pastor grege deprecatus  
 Iam piis votis precibusque puris,  
 Afra, meretur.

## AFRA

- 65 Non ideo, quia segura sim, idcirco mali  
 Ignara, miseris negligo succurrere:  
 Sed modis, queis possum, moneo, praenuncio  
 Mala, quae futura sunt, ne incautos obruant.  
 Huc ergo, Udalrice, advertito animum tuum
- 70 Et, quae tibi nunc refero iussu Numinis,  
 Ea in futurum procura, ne excidant!  
 Circumfer oculos et metire, quem vides, [S. 737]  
 Campum, qua se in longum latumque porrigit!  
 Isthoc loco ingenti cohortes praelio
- 75 Binae legiones explicabunt horridas.  
 Directae acies toto coibunt agmine,  
 Pelletur umbone umbo, cuspis cuspide,  
 Haerebit ensis ense, pes pede, vir viro.<sup>xv</sup>  
 Hinc barbari sese explicabunt Pannonnes,
- 80 Timenda gens arcu et bellis aspera,  
 Quae quasi mare aestuans, decumanis fluctibus  
 Pulsabit ac inundabit Germaniam.  
 Hinc Imperator Otto suas pandet aquilas,  
 Utrimque praelio ancipiti pugnabitur
- 85 Et non nisi plurimo cruore fumigans  
 Tandem favebit Christicolis Victoria,  
 Qua pax tibi et ecclesiae parabitur,  
 Nec postea periculis quatietur talibus!  
 Tu vero canis tandem et annis obsitus
- 90 Vitam dabis fati placide urgentibus!  
 Haec me Deus, praesul, tibi praedicere  
 Voluit, ut, ubi clangent tubae, cum tympana  
 Sonabunt, barbarorum et clamor panicus  
 Complebit auras auresque audientium,
- 95 Otto Imperator animum ne despondeat,  
 Verum tuo hortatu monitus audentior  
 Contra hos eat, fisis certo auxilio Dei.  
 Illique polliceberis victoriam,  
 Quam te comite de Pannonibus ipse auferet,
- 100 Nulla memoria temporum debilem!

## UDALRICUS

O summe caelorum arbiter, quanta est tua  
 In nos pietas paternaque vigilantia,  
 Quos tam fideliter futurorum admones,  
 Praevisa minus ut nos iacula saeva feriant,

- 105 Sed impetum contra intrepidus stemus animis,  
 Pericula imminetia nobis detegis!  
 Ergo, Domine, qui consilium istud suggeris,  
 Nobis, precamur, auxilium praesta quoque!  
 17 alteram: aliam B; 24 pannicus AB; 36 parce subiectis B  
 (nach Vergil, Aeneis VI, 853); 57 nostras: nostra A;  
 71 procura: profutura AB; 81 mari A; 93 pannicus AB;  
 97 certo fehlt B; 102 Quos: Qui B  
 (A, fol. 40r-42r; B, fol. 222r-223v) [S. 738]